KeContact P20/ P30

Installationshandbok
(for fackman)

I<i= 13 IA

Automation by innovation.



Anvisningar till den har handboken

I handboken finns pa olika stéllen anvisningar och varningar fér méjliga faror. De anvanda symbolerna
betyder foljande:

VARNING!
Betyder att dodsfall eller svara kroppsskador kan intraffa om respektive
forsiktighetsatgarder inte vidtas.

VAR FORSIKTIG!
Betyder att materialskador eller latta kroppsskador kan intraffa om respektive
forsiktighetsatgarder inte vidtas.

OBS!

Betyder att materialskador kan intraffa om respektive forsiktighetsatgarder inte vidtas.

ESD
& Den har varningen hanvisar till moéjliga foljder om elektrostatiskt kdnsliga komponenter
vidrors.

Hénvisning

Anvéndartips och anvédndbar information &r mérkta med "i". De innehaller ingen information som
varnar for en riskfylld eller skadlig funktion.

@ Ytterligare viktig information.

» Den har pilen markerar arbetssteg som ska utféras.

Document: V 3.20
Document no.: # 91982
Pages: 48

Language: sv

© KEBA AG 2012-2016

Andringar pa grund av teknisk vidareutveckling férbehalls. Vi tar inget ansvar fér uppgifterna i den har handboken. Vi vérnar om véra
rattigheter.

All immaterialratt, darunder aven varumarken och upphovsrattigheter, tillhér respektive agare. Varje slags otillaten anvandning av
sadan immaterialratt ar uttryckligen forbjuden.

KEBA AG, Postfach 111, Gewerbepark Urfahr, A-4041 Linz, www.keba.com/emobility



apparater inklusive tillbehor ska avfallshanteras separat fran hushallssopor. Du hittar

Avfallshantering
Symbolen med den dverstreckade soptunnan hanvisar till att elektriska och elektroniska
B  anvisningar om detta pa produkten, i bruksanvisningen eller pa férpackningen.

Arbetsmaterial kan ateranvandas enligt respektive markning. Genom ateranvandning,
tillvaratagande av material eller andra former av tillvaratagande av forbrukade apparater hjalper
du till att skydda miljon.

Avfallshantera batterier

Batterier ar speciellt avfall och ska avfallshanteras pa sakkunnigt satt. Trots att batterier har lag

spanning kan de vid en kortslutning anda avge tillrackligt med strém for att antanda brannbara
material. Darfor far de inte slangas tillsammans med ledande material (t.ex. jarnspan, stalull
som har férorenats med olja, etc.).

|..| Installationshandboken kan laddas ner fran www.keba.com/emobility.

Den senaste firmwaren kan laddas ner fran www.keba.com/emobility (nedladdningsdelen). Ny
firmware kan t.ex. behandla reviderade standarder eller forbattra kompatibiliteten till nya
elfordon.

Ki=BNA 3/48




Innehall

Innehall
1 Viktig information ... 5
1.1 SEKerhetSanViSNINGAr ... 5
1.2 Andamalsenlig anvandning .........ccoooiiiiiiiiiiiii e 7
1.3 (@00 [e =T o] o= I o= o le] o o) QU 7
1.4 ProduktbeteCKning .......oooieieee e 8
2 VariantOVersSiKe ... 9
21 Valfri UETUSTNING ..o e e e e e e e e e e eeeas 9
3 InstallatioNSriktlNEr ........ e n e 1
3.1 Allmanna kriterier vid val av uppstallningsplats ... 11
3.2 Anvisningar for elanslutningen...............cooo i, 12
3.2.1 D132 o | USSP PUPURPR 12
3.2.2 Avvikande Z.E.-Ready / E.V. Ready-Krav.........c.ccccoiimmiiiiiiiiiiiiiiieee 13
3.2.3 Elanslutning till IT-nat (bara P30) .....coooeeiiiiiiiieeee e 14
3.3 Nodvandigt platsutrymme ..., 15
4 INStAllation ... s 16
4.1 Forutsattningar for installationen................. 17
4.2 FOrbereda NUSEL........oooiiee e e e 18
421 Ta av hUSSKYAAEL.......ccoiiiiii e 18
4.2.2 Ta av anslutningspanelens skydd............cccccoviiiiiiii 19
4.3 Forbereda kabelinfOringen ..., 19
4.31 Kabelinféring uppifran — utanpaliggande kabeldragning............ccccccceeinnee. 20
43.2 Kabelinforing bakifran — infalld kabeldragning ...........ccccocoiiiiiiiiiiicc . 20
4.4 Montera laddningsstatioNen ............vuuiii i 21
4.5 EIanSIUtNING ..oooooii 23
4.5.1 Anslutningsdversikt vid 6ppen anslutningspanel ...............ovvviviiiiiiiiiiiiiennee. 23
452 Ansluta matarledningen ... 24
453 Frigivningsingang [X1] (undantaget e-Series) ..........cccuvvvvvrverveeereevreerieeeeeeeee. 27
454 Brytarkontaktens utgang [X2] (undantaget e-series) ...........ccccoeevvviiereeeeenn. 28
455 Kldmmor [X1/X2] (undantaget e-Serien) ...........coocueeeiiiiieeeiiiiieee e 29
4.5.6 Ethernet1-anslutning [ETH] (tillval) ...........uuvvuiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiivviveeevvveaiaes 30
4.6 DIP-SWitChiNSTAIININGAT . ... e e 32
4.7 o yy1ue=To | a1 1 oL E PRSP P PPRPR PP 35
4.7 .1 IdrifttagningSIAge/SJAIVEEST .......ovevieiieeeeeeeeeeeeeeeeee 35
4.7.2 SAKErhetskoNtroller.........covvviiiiiiiiiii e 36
4.7.3 Firmware-Uppdatering ... ..o 36
4.7.4 Montera anslutningspanelens skydd .............ccccccooiiiiiiiiiiiiiiieeees 37
4.7.5 Montera huSSKYAdet .......oooeeieiie e e 38
5 Ytterligare tekniska anviSNiNQar .........ccccciiiiiiieminr s ——————— 39
5.1 Programmera RFID-Korten (tllVal) ... 39
5.2 Kommunikation med elfordonet PLC->Ethernet (tillval; endast P20).......................... 39
5.3 BYta SAKINGEN ... 39
5.4 1Y = USSP 40
5.5 Tekniska data........ooo oo 42
5.6 CE-forsakran om OverensstammelSe. .........oooiiiiiiiiiiiiiiiee e 44
g o 1= PP PRRRPRRRE 45
4148 KB



Viktig information

1 Vi

1.1

ktig information

Sakerhetsanvisningar

VARNING!

Elektrisk fara!

Montering, forsta idrifttagning och underhall av laddningsstationen maste utféras av
kvalificerade, behdriga och utbildade elektriker!"; dessa ar fullt ansvariga for att
gallande standarder och installationsforeskrifter foljs.

Observera att det ev. kan kréavas ett extra 6verspdnningsskydd beroende pa fordon eller
enligt nationella foreskrifter.

Observera att det i vissa lander eller fran vissa fordonstillverkare kan kravas att
jordfelsbrytaren (typ B) har en annan utlésningskaraktaristik.

| det hogra anslutningsomradet (Ethernet, klammor till styrledningar) &@r det endast
tillatet att ansluta spanningar och stromkretsar som har avskarmats fran farliga
spanningar pa ett sakert satt (t.ex. med tillracklig isolering).

Se till att kliammorna (X2) endast far strom fran spanningskallor med
skyddsklenspanning!

Kontrollera fore idrifttagningen att alla skruv- och klamférbindelser sitter ordentligt!

Anslutningspanelens skydd far aldrig 6ppnas utan uppsikt. Montera
anslutningspanelens skydd nar du lamnar laddningsstationen.

Utfor inga egenmaktiga ombyggnader eller férandringar pa laddningsstationen!

Det ar inte tillatet att utféra reparationsarbeten pa laddningsstationen, utan de far
endast utforas av tillverkaren (utbyte av laddningsstationen)!

Ta inte bort markningar som sakerhetssymboler, varningar, effektskyltar,
beteckningsskyltar eller ledningsmarkeringar!

Laddningsstationen har ingen egen strombrytare! Byggnadsinstallationens jordfels-
och dvargbrytare fungerar som natstrombrytare.

Nér du drar ut laddningskabeln ur insticksanslutningen ska du alltid dra i kontakten och
inte i kabeln.

Se till att laddningskabeln inte skadas mekaniskt (knacks, klams fast eller kérs 6ver)
samt att kontaktomradet inte kommer i kontakt med varmekallor, smuts eller vatten.

Du far inte ansluta forlangningssladdar till laddningskabeln.

M Personer som genom sin fackutbildning, kunskap och erfarenhet samt kunskap om géllande standarder

kan bedéma

KIEBA

de tilldelade arbetsuppgifterna och identifiera mdéjliga faror.

5/48



Viktig information

OBS!

Risk for skada!

e Se till att laddningsstationen inte skadas p.g.a. osakkunnig hantering (férankring,
husskydd, uttag, inre delar osv.).

e Oppna inte anslutningspanelens skydd nir det regnar och vid montering utomhus!

e Risk att plasthuset gar sonder!
— Det ar inte tillatet att anvdnda forsankta skruvar for fastsattningen!
— Medfdljande brickor maste anvandas.
— Dra inte at fastskruvarna med vald.
— Monteringsytan maste vara helt jamn (max. 1 mm skillnad mellan stod- resp.
fastpunkterna). Undvik att huset bojs.

ESD
Anvisningar for yrkespersoner som far 6ppna apparaten:

Risk for skada! Elektroniska delar kan forstoras om de vidrors!

e Utfor en elektrisk urladdning genom att vidrora byggnadskomponenter med ett jordat
foremal av metall innan du hanterar dem!

VAR FORSIKTIG!

5 sakerhetsregler:

— Frankoppla vid alla poler och sidor!

— Sakra mot atertillkoppling!

— Kontrollera avseende spanningsfrihet!

— Jorda och kortslut!
— Skydda narliggande spanningsféorande delar och satt upp avgransningar vid riskstéllen!

Att inte folja sdkerhetsanvisningarna kan leda till livsfara, kroppsskador och
@ apparatskador! KEBA AG avslar alla slags skadestandsansprak for skador som har
uppstatt till foljd av det!

6/48 Ki=BIA



Viktig information

1.2 Andamalsenlig anviandning

Enheten &r en laddningsstation fér inom- och utomhusbruk med vilken elfordon kan laddas (t.ex. elbilar).

Laddningsstationen ar avsedd att monteras pa vaggar eller stolpar. Nar laddningsstationen monteras och
ansluts ska respektive nationella foreskrifter foljas.

Andamalsenlig anvandning av apparaten omfattar alltid att omgivningsférutsattningarna som apparaten har
framstallts for uppratthalls.

Apparaten har utvecklats, tillverkats, provats och dokumenterats i enlighet med gallande
sakerhetsstandarder. Om produkten anvands pa det satt den ar avsedd fér samt enligt de beskrivna
anvisningarna och sakerhetstekniska hanvisningarna, ar den i normalfall riskfri att anvanda med avseende
pa materialskador och personskador.

Anvisningarna i denna handbok maste under alla omstandigheter foljas noggrant. | annat fall kan det uppsta
faror eller sdkerhetsanordningar bli overksamma. Bortsett fran sdkerhetsanvisningarna i denna handbok ska
gallande foreskrifter for olycksférebyggande atgarder foljas for alla anvandningsfall.

Det ar endast tillatet att ansluta elfordon eller batteriladdare till elfordon. Det ar inte tillatet att ansluta andra
apparater (t.ex. elektriska verktyg)!

Pa grund av tekniska eller lagstadgade restriktioner ar inte alla varianterftillval tillgangliga i alla lander.

1.3 Om denna handbok

Den har handboken och de beskrivna funktionerna gaéller for enheter av typen:
e KeContact P20/firmwareversion: v2.x (och hogre)

e KeContact P30/firmwareversion: v3.x (och hogre)

Hur handboken anvands

Den har handboken vander sig uteslutande till kvalificerad personal. Det &r personer som genom sin
fackutbildning, kunskap och erfarenhet samt kunskap om gallande standarder kan bedéma de tilldelade
arbetsuppgifterna och identifiera majliga faror.

Bilderna och férklaringarna i den har handboken avser ett vanligt enhetsutférande. Din enhets utférande kan
avvika fran dessa.

Anvisningar angaende hur enheten anvands finns i anvandarhandboken.

Ki=BNA 7/48



Viktig information

1.4

Produktbeteckning

Exempel KC-P30-ES240030-000-xx

Produktbeteckning

Typskylt KEBA
KC- P30~ E$240030- 000
PN: 89421 8N: 15123352
Se uppe pa enheten oy 01 Wooez
s (€
Produktfamilj KC KeContact
Produkttyp/version P20/P30 Laddningspunkt
Utforandevariant
Grundvariant E E...Europa
Kabel/uttag S S...Uttag
C...Kabel
2 1...Typ 1
2..Typ 2
S...Slutare
4 1..13A
2...16 A
3...20A
4..32A
00 00...Ingen kabel
01...4 mrak
04...6 m rak
Elektronik 3 0...e-serie A...c-serie+WLAN
1...b-serie B...x-serie
2...c-serie C...x-serie+GSM
3...c-serie+PLC (endast D...x-serie+GSM+PLC
P20)
Elektricitet 0 0...Kontaktor
1...Kontaktor med 1 fas
2...3-fasig med DC-felstrdmsregistrering (RDCMB)
Tillval
P30 energimatare 0 0...Inte tillganglig
(P20: anvands inte) E...Energimatare (inte kalibrerad)
Anvands inte 0 -
Behdrighetstilldelning 0...Inte tillganglig
R...RFID
K...Nyckelbrytare
Valbar kundkod XX -

8/48

KIEBA




Variantoversikt

2 Variantoversikt

TD-1609-001-¢

2.1 Valfri utrustning

Display (P30 tillval)

=
o
=3
T
&
©
a
e

KIEBA

Basmodell med uttag (typ 2)...

[A]...Status-LED
[B]...Standarduttag (varianter mgjliga)
[C]...Kapskydd

Basmodell med laddningskabel (typ 1, typ 2)...

[A]...Status-LED

[B]...Parkeringsplats for laddningskontakt
[C]...Kapskydd

[D]...Hallare till laddningskabel

Forvara laddningskontakten/laddningskabeln...

Om ingen laddning sker kan laddningskontakten
anslutas till parkeringsplatsen [B] for saker forvaring.

Laddningskabeln kan férvaras upprullad pa hallaren

[D].

Den valbara punktmatrisdisplayen (1) kan visa olika
information beroende pa driftstillstand (t.ex.
mjukvaruversion, energimatare).

Vid inaktivitet sanks ljusstyrkan och efter nagra minuter
slocknar displayen helt.

Punktmatrisdisplayen lyser igenom huset, men syns
inte nar indikeringen ar avaktiverad!

9/48



Variantoversikt

RFID-sensor

RFID-sensorn [R] anvands foér beréringsfri
behdorighetstilldelning fér en anvandare med MIFARE-
kort eller -taggar enligt ISO14443.

=3

Nyckelbrytare

Nyckelbrytaren [S] anvands for att tilldela en
anvandare behdrighet med en nyckel.

Ytterligare valfri utrustning

e Natverksmojlighet Endast for P30:

e Brytarkontakt (for att styra externa e DC-felstromsovervakning (RDCMB)
tillaggsanordningar) e  XPU-kommunikationsmodul

e  Frigivningsingang for t.ex. - WLAN-modul

laststyrningsmottagare, timers (pa det har

sattet kan fordonet laddas tidsstyrt). - GSM-modul (valbar)

e PLC (Power Line Communication) enligt
GreenPhy-standarden

e Monteringsstolpe

10/48 Ki=BIA



Installationsriktlinjer

3 Installationsriktlinjer

3.1 Allmanna kriterier vid val av uppstallningsplats

Laddningsstationen ar konstruerad fér anvandning inom- och utomhus. Det ar darfér nédvandigt att ha ratt
forutsattningar och skydd fér apparaten pa uppstallningsplatsen.

e Du maste kanna till lokala foreskrifter angaende elektriska installationer, brandférebyggande atgarder
och féreskrifter for olycksférebyggande atgarder samt flyktvagar pa installationsplatsen.

e Laddningsstationen far inte installeras i explosionsfarliga omraden (EX-miljoer).

e Laddningsstationen ska monteras sa att den inte sitter direkt dar personer gar forbi, sa att ingen kan
snubbla 6ver laddningskablar resp. att dessa inte korsar eller ligger pa vagar dar personer passerar.

e Laddningsstationen far inte monteras pa stallen dar den utsatts for ammoniak eller ammoniakgaser
(t.ex. i eller vid stallbyggnader).

e Monteringsytan maste vara tillrackligt hallfast for att tdla de mekaniska belastningarna.

e Laddningsstationen far inte monteras pa stéllen dar fallande féoremal (t.ex. upphangda stegar eller
bildack) kan skada apparaten.

e Enligt produktstandarden maste laddningsstationen placeras pa 0,4 m och 1,5 m hgjd.
Vi rekommenderar att du monterar laddningsstationen (uttagets hojd resp. parkeringsplats) pa 1,2 m
hojd. Observera att nationella foreskrifter kan begrénsa héjden.

e Apparaten far inte utsattas for direkta vattenstralar (t.ex. fran narliggande manuella biltvattar,
hogtryckstvattar, tradgardsslangar).

e  Om mojligt ska apparaten monteras sa att den ar skyddad mot direkt regn for att undvika t.ex. isbildning,
hagelskador eller liknande.

e  Om mojligt ska apparaten monteras pa sadant satt att den ar skyddad mot direkt solljus for att undvika
att laddningsstrommen reduceras eller att laddningen avbryts p.g.a. att laddningsstationens
komponenter ar for varma.

e Om apparaten stalls upp pa en plats dar den inte &r skyddad mot vadret (t.ex. pa en parkeringsplats
utomhus) reduceras laddningsstrémsinstallningen till 16 A vid otillaten temperaturéverskridning. Detta
kan ocksa leda till att laddningen avbryts.

e Information om omgivningsférhallandena, se kapitlet "5.5 Tekniska data [42]".

Observera de internationellt gallande installationsstandarderna (t.ex. IEC 60364-1 och IEC
60364-5-52) och folj nationellt géllande installationsstandarder och foreskrifter.

Ki=BNA 11/48



Installationsriktlinjer

3.2 Anvisningar for elanslutningen

3.2.1 Allmant

Vid leverans ar laddningsstationen installd pa 10 ampere. Stall in maxstrommen med DIP-switcharna sa att
den matchar den installerade dvargbrytaren (se kapitlet "4.6 DIP-switchinstallningar [32]").

Matarledningen maste vara fast installerad i den befintliga lokalinstallationen och uppfylla kraven i nationellt
gallande lagliga bestammelser.

Valja jordfelsbrytare (Fl):

e Varje laddningsstation maste anslutas via en egen jordfelsbrytare. Inga andra stromkretsar far anslutas
till den jordfelsbrytaren.

e Jordfelsbrytare minst typ A (30mA utlésningsstrom).
Om fordonen som ska laddas inte ar kanda (t.ex. halvoffentligt omrade) maste det vidtas skyddsatgarder
mot likstromsfel (>6mA). Det kan t.ex. géras genom att anvanda enhetsvarianterna KC-P30-xxxxxxx2,
en jordfelsbrytartyp som ar gjord sarskilt for elfordon eller en jordfelsbrytare av typen B. Dessutom ska
anvisningarna fran fordonstillverkaren beaktas.

e Om en laddningsstation skyddas med en jordfelsbrytare av typ B maste varje férkopplad jordfelsbrytare,
aven om den inte ar tilldelad laddningsstationen, antingen vara av typ B eller vara utrustad med DC-
felstrdmsregistrering.

e Markstrommen Iy méste véljas utifrdn dvargbrytare och sakring.

Dvargbrytarens dimensionering:

Vid dimensionering av dvargbrytaren maste aven de hdjda omgivningstemperaturerna i kopplingsskapet
beaktas! Det kan i vissa fall vara nédvandigt att sanka laddningsstromsinstallningen for att 0ka
anlaggningens tillganglighet.

e Faststall markstrommen enligt uppgifterna pa typskylten utifran den 6nskade laddningseffekten (DIP-
switchinstallningar for instalining av laddningsstrém) och matarledningen.

Matarledningens dimensionering:
Vid dimensionering av matarledningen maste du ta hansyn till eventuella paverkande faktorer och de héjda
omgivningstemperaturerna i laddningsstationens inre anslutningsomrade (se matningsklammornas

temperaturrating)! Det kan i vissa fall leda till ett stérre ledningstvarsnitt och anpassning av matarledningens
temperaturbestandighet.

Natstrombrytare:

Laddningsstationen har ingen egen strombrytare. Matarledningens jordfelsbrytare (FI) och dvargbrytare
fungerar som natstrombrytare.

12148 Ki=BIA



Installationsriktlinjer

3.2.2 Avvikande Z.E.-Ready / E.V. Ready-krav

Z.E.-Ready ar en frivillig Renault-certifiering. FOr att ett laddstalle ska vara Z.E.-Ready, sa maste
laddningsstationen vara Z.E.-Ready-certifierad och anlaggningen installerad enligt E.V.Ready-kraven (se
tabellen).

E.V.Ready ar en Renault-Nissan-grundad frivillig certifiering. For att ett laddstélle ska vara E.V.Ready, sa
maste installatéren och laddningsstationen vara E.V.Ready-certifierade. Anlaggningen maste vara
installerad enligt E.V.Ready-kraven (se tabellen).

Foljande krav maste vara uppfyllda for certifiering:

e Om det inte langre gar att 6ppna det interna kopplingselementet (kontaktor) maste det finnas ytterligare
en avstangningsmojlighet. Det gar att skapa den med brytarkontaktens utgang [X2] (fér mer information,
se kapitlet "4.5.4 Brytarkontaktens utgang [X2] (undantaget e-series) [28]").

e Det arinte tillatet att anvanda 13A-laddningskablar.

e Om laddningsstationen ar 3-fasansluten ar det nédvandigt att anvanda enhetsvarianterna KC-P30-
xxxxxxx2-xxx (P30 b-,c-, x-serierna) eller minst en jordfelsbrytare (FI) typ A med DC-
felstrdmsregistrering (> 6 mA) eller en jordfelsbrytare (Fl) typ B.

Krav pa val av dvargbrytare:

Laddningsst

romsinstalini Dvaérgbrytare Egenskaper
ng

(DIP-switch) 1-fas 3-fas
10A Inte tillaten
13A Inte tillaten
16 A 20 A Inte tillaten C
20 A 25 A B/C C
25A 32A B/C C
32A 40 A B/C C

Avsékring med 40 A ér tilldten om dvérgbrytarens termiska klassning kréver det. Annars avsékring
@ enligt typskylten med mérkstrém. Laddningsstation och dvérgbrytare ska ha samma
omgivningsklimat.

Stromforsorjning och krav pa jordning (Z.E.-Ready/E.V. Ready)
e TT- och TN-néat: Anlaggningens jordningsmotstand maste vara mindre an 100 Ohm eller lagre om det
kravs av de nationella reglerna.

e TT-nét: Vid ett jordningsmotstand 6ver 100 Ohm maste en isolationstransformator monteras fore EVSE
(Electric Vehicle Supply Equipment). Isolationstransformatorn maste sedan anslutas till ett TN-
jordningssystem for vilket de ovan angivna kriterierna galler.

e [T-nat: Stromforsorjning med IT- jordningssystem ar forbjudet.

e | TT- och TN-nat far spanningen i N-ledaren mot PE inte vara hégre an 10 V.

Ki=BNA 13/48



Installationsriktlinjer

e Om flera laddningsstationer ar anslutna till samma stromférsérjning maste aven lokala

jordningsforbindelser skapas (minst var 10:e utgang).
Det maximala jordningsmotstandet for varje ytterligare jordningsférbindelse (oberoende matt) maste
vara lagre an 100 Ohm. Alla jordningsforbindelser maste vara anslutna for att sakerstalla en enskild

potential.

e En for hog andel hdga harmoniska vagor kan gora att laddningen avslutas. Den offentliga
stromfdérsoérjningen ska uppfylla kraven i standarderna IEC 61000-2-1, IEC 61000-2-2, EN 50160 § 4.2.4
och § 4.2.5 for att undvika det problemet. Den tillatna hogsta gransen for hdga harmoniska vagor kan
variera beroende pa natimpedansen.

3.23 Elanslutning till IT-nat (bara P30)

Tank pa att inte alla fordonstyper é&r tillatna fér IT-ndtanslutning. Fordonen maste vara godkédnda
foér IT-ndtformen av fordonstillverkaren.

Laddningsstationen gér i princip att ansluta till TN, TT och IT-nét.

Exempel: 1-fasanslutning till deltaformat 230 V-matningsnat

L1
® L1
L2 L2
® L3 ® L3

 [dagseeeg)C

KIEBA

14/48



Installationsriktlinjer

Exempel: 3-fasanslutning till deltaformat 230 V-matningsnat

L1

L2

‘

L2

L3

 [emeeeg

3.3

Platsutrymme...

i Pa apparatvarianter med valfri kabelhallare maste det
& finnas tillrackligt med extra utrymme nedtill (y) fér den
anvanda laddningskabeln.

Om flera laddningsstationer monteras bredvid varandra
maste avstandet mellan stationerna vara minst 200
mm.

y

Matt i millimeter

Ki=BNA 15/48



Installation

4 Installation

Leveransens omfang e-serie andra
Laddningsstation 1 st. 1 st.
Kabelhallare (vid variant med laddningskabel) 1 st. 1 st.
Installationshandbok (fér fackman) 1 st. 1 st.
Anvandarhandbok (fér slutkunden) 1 st. 1 st.
Borrmall 1 st. 1 st.
Nyckel till cylinderlas (tillval) - 3 st.
RFID-kort (tillval) - 1 st.
[1] Kabelforskruvning M32x1,5 svart (klAmomrade 10-21 mm) 1 st. 1 st.
[2] Motmutter M32x1,5 svart 1 st. 1 st.
[3] Kabelférskruvning M16x1,5 svart (kldmomrade 4—10 mm) - 1 st.
[4] Motmutter M16x1,5 svart - 1 st.
[5] Dubbelmembrantatning M32 svart (klamomrade 14-21 mm) 1 st. 1 st.
[6] Dubbelmembrantatning M20 svart (kldmomrade 7—12 mm) - 1 st.
[7] Reduceringsinsats M32/M20 gra - 1 st.
[12] Kabelférskruvning M20 gra 1 st.

Fastessats for viggmontering:

[8] Plugg till M8; Fischer UXR-8 - 4 st.
[9] Skruvstift M8x100 - 4 st.
[10] Mutter ISO 10511 - M8 - 4 st.
[11] Underlaggsbricka ISO 7089 - 8,4 - 8 st.

Medfoljande monteringsmaterial

Q

B WS
r’”

S\
) S

2

TD-1609-089-a

16/48 KB



Installation

4.1

Forutsattningar for installationen

Observera installationsdirektiven innan installationsarbetet paborjas.
Kontaktperson pa plats (for atkomst till natstrombrytaren i férdelaren).
Elanslutningen (matarledning) maste vara férberedd.

Acklimatisering:
Vid en temperaturskillnad pa mer an 15°C mellan transport och installationsplats bér laddningsstationen
acklimatiseras i ooppnat skick i minst tva timmar.

Om laddningsstationen 6ppnas omedelbart kan det bildas vatten inuti den vilket kan orsaka skador nar
den satts pa. | vissa fall kan skador intraffa aven efter installationen.

Helst ska laddningsstationen forvaras pa installationsplatsen nagra timmar innan. Om detta inte ar
majligt far laddningsstationen inte férvaras utomhus éver natten eller i ett fordon vid kalla temperaturer
(<5°C).

Verktygslista

Féljande verktyg kréavs for installationen:

Sparskruvmejsel for matningsklammor (klingbredd 5,5 mm)

Sparskruvmejsel for kliammor X1/X2 (klingbredd 3,0 mm)

Stjarnskruvmejsel PH2

Monteringsverktyg for kabelskruvférband M16 (NV 20 mm) och M32 (NV 36 mm)
LSA+ kroneverktyg (tillval)

Ki=BNA 17148



Installation

4.2 Forbereda huset

4.2.1 Ta av husskyddet

Lockskruvar...

» Lossa de tva lockskruvarna [S] pa husskyddets
undersida.

G
)
=1
=
&
=1
@
a
=

Ta av husskyddet...
> (1) Dra ut husskyddet en aning nedtill.

> (2) Skjut upp husskyddet en aning for att ta av det.

TD-1609-022

18/48 Ki=BIA



Installation

4.2.2 Ta av anslutningspanelens skydd

Ta av anslutningspanelens skydd

» Lossade fyra skruvarna med vilka
anslutningspanelens skydd ar monterat och ta av
det.

» Ta bort torrpasen fran anslutningsfaltet och sléng
pa korrekt satt.

4.3 Forbereda kabelinforingen

Det finns tva mojligheter for kabelinforingen:
e Kabelinféring uppifran (utanpaliggande kabeldragning)
e Kabelinféring bakifran (infalld kabeldragning)

Forberedande arbeten
» Taav anslutningspanelens skydd (se kapitel "4.2.2 Ta av anslutningspanelens skydd [19]").

> Utrusta laddningsstationen med de medlevererade kabelskruvférbanden resp. blindpluggarna
(om en 6ppen kabelinféringsdppning inte langre anvands).

Bryta ut kabelinforings6ppningarna

> Lagg huset pa ett stabilt underlag och sla forsiktigt
ut de nédvandiga kabelinféringséppningarna med
en hammare och en sparskruvmejsel.

> Satt sedan fast motsvarande genomforingar
(kabelskruvférband eller dubbelmembrantatning).

TD-1609-018

Ki=BNA 10/48



Installation

4.3.1 Kabelinforing uppifran — utanpaliggande kabeldragning

[ ... Kabelskruvférband M32 (matarledning) .. Kabelskruvférband M16 (fér styrledning/
Ethernet)

... Kabelskruvférband M16 (for styrledning/Ethernet)

4.3.2 Kabelinforing bakifran — infalld kabeldragning

I ... Genomféring/dubbelmembrantitning M32 A ... Genomféring/dubbelmembrantitning M20 (till
(matarledning) styrledning/Ethernet)

... Genomfoéring/dubbelmembrantatning M20 (till styrledning/Ethernet)

Kabelutlopp - infélld dosa...

For kabelinforing kan en dubbel infélld dosa med
avskiljpar del anvandas for saker separation.

[A]... Matarledning
[B]... Styrledning
[C]... Ethernet

TD-1609-011

20/48 Ki=BIA



Installation

4.4 Montera laddningsstationen

Fastmaterial:

Det medfdljande fastmaterialet (undantaget e-serien) ar avsett for betong, tegel och tra (utan pluggar). Vid

avvikande underlag maste ett Iampligt fastsatt valjas.

Beroende pa enhetsmodell resp. vid specialmaterial maste fastmaterialen tillhandahallas pa plats. En
korrekt montering ar absolut nédvandig. KEBA AG tar inget ansvar for detta.

Observera aven foljande anvisning fran tillverkaren:

TD-1609-124

Anvisning fér placering av pluggar och skruvar. Kélla: féretaget Fischer

O oAl

565

KIEBA

240
3 4]
o o
0 o
TD-1609-010-c

Markera borrhalen...
» Markera de 4 borrhalen [1] till [4] med hjalp av den

medfdljande borrmallen och ett vattenpass.

» Borra de fyra halen.

Férklaring till borrmallen:

Borrmallen visar laddningsstationens ytterkontur.

De fyra huvudmonteringshalen ar centrerade i
forhallande till de langa halen pa apparaten.

De tre halen uppe till hdger utgdér omradet for
kabelinféringarna bakifran och gor det lattare att
rikta apparatens monteringsposition mot kabeln.

De bada sparen pa ovansidan &r till for att justera
apparaten i forhallande till anslutningsledningarna.

| den nedre delen kan du borra hal till den valfria
kabelhallaren. Den delen kan tas av om
kabelhallaren inte monteras eller ska monteras pa
en annan plats.

21/48



Installation

F——

22/48

TD-1609-039-a

)

a

TD-1609-038

TD-1609-012-d

Vattenutlopp

Det maste finnas ett vattenutlopp fran
laddningsstationens ovansida till baksida. Observera
foljande:

e Endast vertikal montering av laddningsstationen &r
tillaten.

e Laddningsstationen maste monteras i en vinkel pa
90 grader (lutning ar inte fillatet!).

Montera laddningsstationen...

» vrid in stiftskruvarna i pluggarna tills gangan sticker
utca 2 cm ('x").

> Anvand mellanbrickorna [A] for att jAmna ut
ojamnheter och sakerstalla ett vattenutlopp bakom
apparaten.

»  Placera och montera laddningsstationen med de
medféljande underlaggsbrickorna och muttrarna.

[A]...Mellanbricka

[B]...Hus till laddningsstation
[C]...Underlaggsbricka
[D]...Mutter

Montering pa halvaggar

Vid montering pa halvaggar maste minst tva
fastskruvar fastas pa ett barelement pa vaggen (se
bilden).

For de andra fastskruvarna maste speciella
halvaggspluggar anvandas.

Vid montering pa halvaggar ar det sarskilt viktigt att du
ser till att konstruktionens barformaga ar tillracklig.

KIEBA



Installation

4.5 Elanslutning

4.5.1 Anslutningsoversikt vid oppen anslutningspanel

B ... Natanslutning ytterledare 1 ... Serviceknapp
H ... Natanslutning ytterledare 2 ... Statuslysdiod (intern)
... Natanslutning ytterledare 3 ... Frigivningsingang
[0 ... Natanslutning N-ledare ... Brytarkontaktens utgang
@3 ... Natanslutning PE-ledare ... Ethernet2-anslutning (RJ45)
... Sékerhetshallare ... Ethernet1-anslutning (LSA+ kiammor)
... DIP-switchkonfiguration ... USB-anslutning (endast P30)
PRYIP] ... DIP-switchadressering EX ... Jord till Ethernet1-anslutningsklammor

@ Anvisningar rérande Ethernet-anslutning

Ethernet1-anslutningen [X4] och Ethernet2-anslutningen [X3] &r parallellkopplade pé kretskortet
och kan inte anvédndas samtidigt! Den anslutning som inte anvédnds maste téckas for.

Ki=BNA 23/48



Installation

4.5.2 Ansluta matarledningen

Lagga matarledning (utanpaliggande)

> Lagg matarledningen UPPIFRAN som visas pa
bilden.

[M]... Kabelmantel

TD-1609-014-b

Lagga matarledningen (infalld)

TR TS > Matarledningen maste dras genom genomféringen/
dubbelmembrantatningen [DMS] sa som visas pa
bilden.

e Se till att dubbelmembrantdtningen ligger an
rent mot kabelmantein.

e Se till att anslutningskabeln ligger i mitten, rakt
och tryckfritt genom dubbelmembrantatningen

.; ) R g och att tatheten darigenom ar garanterad.

Tank pa:

e Anvand en tilledning med Iamplig kabelmanteldiameter eller 6ka kabelmanteldiametern med en lamplig
tatningsadapter (for information om kldmomradet, se listan "Leveransens omfang").

e  Forin tilledningen tillrackligt 1angt in i kabelskruvférbandet (uppe) eller dubbelmembrantatningen (bak).
Kabelmanteln maste vara synlig i anslutningsomradet.

e |Installationsroret resp. tomroret med tilledningen far inte skruvas med i kabelskruvférbandet (uppe) resp.
inte dras genom dubbelmembrantatningen (bak).

e Tilledningen maste dras rakt, samtidigt som bdjningsradien beaktas (ca kabeldiametern ganger 10),
genom kabelskruvférbandet (uppe) resp. dubbelmembrantatningen (bak).

e Kabelskruvforbandet resp. dubbelmembrantatningen maste vara korrekt monterad och tillrackligt val
fastskruvad.

24/48 Ki=BIA



Installation

Ansluta matarledningen

> Korta anslutningstradarna till lamplig langd. De bor
vara sa korta som mgjligt.
PE-ledaren maste vara langre an de andra ledarna!

> Avisolera anslutningstradarna ca 12 mm.
Vid fintradiga anslutningstradar rekommenderas
tradandhylsor.

> Anslut matarledningarna [L1], [L2], [L3], [N] och
[PE].

Var uppmarksam pa vilken ytterledare du ansluter
till kklAmma [L1] om flera laddningsstationer ar
installerade i ett och samma natverk (DIP-
switchinstallningar for effektstyrning).

1-fasig anslutning

Det ar mgjligt att ansluta laddningsstationen endast 1-
fasigt. For att gora detta anvander du klammorna [L1],
[N] och [PE].

Matningsklammor...
Matningsklammorna ar utformade som
fijaderkraftsplintar.

» Placera sparskruvmejseln (5,5 mm) i
matningsklamman som bilden visar.

Uppgifter om kldammorna:

— Styv (min.-max): 0,2—16 mm?

— Flexibel (min.-max): 0,2—16 mm?

— AWG (min.-max): 24—6

— Flexibel (min.-max) med tradandhylsa:
utan/med plasthylsa

0,25-10/0,25-10 mm?

— Langd pa avisolering: 12 mm

— Sparskruvmejsel: 5,5 mm

OBS!

Brottrisk for klamman!

e For inte skruvmejseln uppat, nedat eller at sidan!

KIERBI

25/48



Installation

Oppna matningsklamman...

> Tryck skruvmejseln rakt ned i klamman med mattlig
kraft tills kontakten 6ppnas helt.

Under tiden du trycker in skruvmejseln i klamman
andras vinkeln pa skruvmejseln.

Ansluta traden...

» Forin den avisolerade anslutningstraden i
matningsklamman.

Stanga matningsklamman...

» Dra ut skruvmejseln helt ur klAmman for att stanga
kontakten.

> Kontrollera att anslutningstraden sitter som den
ska.

> Anslut de andra anslutningstradarna pa samma
satt.

26/48 Ki=BIA



Installation

45.3 Frigivningsingang [X1] (undantaget e-series)
Frigivningsingangen ar avsedd att anvandas med en potentialfri kontakt. Med frigivningsingangen gar det att

styra laddningsstationens drift med externa komponenter (t.ex. extern nyckelbrytare, rundstyrningsmottagare
fran eldistributéren, lokal styrning, kopplingsur, kombinationslas, fotovoltaikanlaggning osv.).

Kopplingsschema:

TD-1609-019

Elektriska krav:

Utanfér denna apparat maste det for denna styrledning finnas en saker avskarmning mot farliga spanningar.

Logisk funktion:
Frigivningskontakt Laddningsstationens tillstand
Oppen SPARRAD
Stangd DRIFTKLAR

Anslutning:

> Anslut tradarna till frigivningsingangen (information om klamman hittar du i kapitlet "4.5.5 Klammor [X1/
X2] (undantaget e-serien) [29]").

DIP-switchinstéllning...

Anvandningen av frigivningsingangen maste aktiveras
med en DIP-switchinstallning.

Anvénda frigivningsingangen:
e "Ja":DSW1.1 =ON
e "Nej": DSW1.1 = OFF (default)

TD-1609-025-e

Ki=BNA 27/48




Installation

4.5.4 Brytarkontaktens utgang [X2] (undantaget e-series)

Brytarkontaktens utgang (signaleringskontakt) ar en potentialfri relakontakt och kan anvandas som
laddningsindikering (default) eller kontaktorévervakning.

Kopplingsschema:

_____'__l Vce < 50 Vac
X2 I
3 \ & ! F — 1
7% |
A S i
{ T ey
Wy 0 | O -/
.
I
|
| 2
T T T T D-1609-020 -
e  Sakerhetsklenspanning Vcc < 50V ¢
e F <0,5A strdombegransande anordning
Logisk funktion:
Laddningsindikering/DSW1.2 = OFF (default)
X2 = stangd Laddningsstation driftsklar och inget fordon anslutet.
X2 = dppen Fordon anslutet, laddningsstation ur drift eller fel.
Kontaktorévervakning/DSW1.2 = ON
X2 = stangd En av kontaktorns kopplingskontakter har fastnat.
X2 = 6ppen Inget fel.

DIP-switchinstallning

Det gar att valja att anvanda brytarkontaktens utgang
med en DIP-switchinstéllining.

e | addningsstatusindikering: DSW1.2 = OFF
(default)

e  Kontaktorovervakning: DSW1.2 = ON

_ > Anslut tradarna till brytarkontaktens utgang

TD-1809-025-F (information om kldmman hittar du i kapitlet "4.5.5
Kldammor [X1/X2] (undantaget e-serien) [29]").

28/48 Ki=BIA



Installation

Exempel (komplettering till kopplingsschemat):

Brytarkontaktens utgang kan anvandas for att gora laddningsstationen stromlés med en 6verordnad
avstangningsldsning.

L1 (")" <t
N ~x | =
Qf L
-U1
-Q2
Ef E2
Q1
KgCo_ ntact | \
F’20/ P30 |_| .
| L.a3
TD-1609-122 Lo
Ee¥l ... Huvudbrytare Ee¥] ... Dvargbrytare + jordfelsbrytare
... Kontaktor/rela EZ] ... Strombegrinsande anordning
EE ... Underspanningsutidsare ... Brytarkontaktens utgang
4.5.5 Klammor [X1/X2] (undantaget e-serien)
Klammor...
‘]‘\ Klammorna till frigivningsingangen [X1] och
[} ¢ brytarkontaktens utgang [X2] ar utformade som
]-' r t fiaderkraftsplintar.
\ rd
| A Uppgifter om kldmmorna:

— Tvarsnitt (min.-max): 0,08—4 mm?
— AWG (min.-max): 28—12

— Langd pa avisolering: 8 mm

— Sparskruvmejsel: 3,0 mm

KB 29/48



Installation

4.5.6

Ethernet1-anslutning [ETH] (tillval)

VARNING!

A

Risker p.g.a. utjagmningsstrommar pa skarmningen!

| stora anldaggningar kan en utjamningsstrom som flyter 6ver skarmningen leda till skador
pa granssnitten och till risker vid arbeten pa dataledningarna.

e Atgirder (t.ex. anslutning till en gemensam elférdelare, konstruktion av ett TN-S-nit, ...)
ska stammas av med den som &ar ansvarig for byggnadstekniken.

N=y

Anvisningar rorande Ethernet-anslutning

Ethernet1-anslutningen [X4] och Ethernet2-anslutningen [X3] &r parallellkopplade pa kretskortet

och kan inte anvdndas samtidigt! Den anslutning som inte anvénds maste téackas for.

Ethernet1-anslutningen ar utformad som en anslutningsplint med LSA+®-teknik. Via Ethernet1-anslutningen
ar t.ex. en integrerad kommunikation mgjlig (t.ex. for SmartHome-integrering eller I6sningar for

fordonsparker).

Fargkodning

Utifran den kabeldragningsstandard som anvands i byggnaden dras kontakterna pa féljande satt enligt

TIA-568A/B fér 100BaseT:

Pin -568A -568B | -568A -568B
Par Par Farg Farg
1(Tx+) 3 2 oT— vitt/grént streck oT— vitt/orange streck
2 (Tx-) 3 2 — gront/vitt streck eller ) — orange/vitt streck eller
gront orange
3 (Rx+) 2 3 oT— vitt/orange streck o— vitt/grént streck
4 (Rx-) 2 3 ) E— orange/vitt streck eller — gront/vitt streck eller
orange gront

Uppgifter om kldmmorna:

Kategori Diameter trad Diameter isolering
Styv kabel 0,36 mm (AWG 27) 0,7-0,75 mm
Cat Se/Catb STP 0,4-0,64 mm 0,7-1,4 mm
(AWG 26-AWG 22)
Cat6 STP 0,51-0,81 mm 1,0-1,4 mm
(AWG 24 — AWG 20)
30/48 KIizBn



Installation

Kategori Diameter trad Diameter isolering
Flexibel kabel 7 x 0,2 mm 1,1-1,4 mm
Cat 5e/Cat 6 STP (AWG 24)

LSA+ ® kroneverktyg...

KRONE-verktyg i original for 16d-, skruv- och
avisoleringsfri anslutning av tradar och samtidig
kapning av restlangden.

£ Forbereda anslutningskabeln

== o > Avisolera anslutningskabeln ca 6 cm.

K

> Vik tillbaka ca 1 cm av den flatade skarmningen
1cm ‘4— helt och hallet och vira in den i ledande textiltejp.
TD-1609-030

——|

TD-1609-031-a ‘ Ansluta kabeln

> Fast anslutningskabeln vid den invirade flatade
skarmen i kabelklamman [K].

Kabelklamman maste skruvas fast vid jordpunkten
[Shd] pa kretskortet.

> Anslut tradarna pa anslutningsplinten [ETH] med
kroneverktyget.

OBS!
Risk for skada!

e Se till att anslutningsomradet ar rent sa att det kommer in smuts (tradrester etc.) i
laddningsstationen.

e Om det finns skyddsfolie far den inte tas bort fore kabeln ansluts!

Ki=BNA 31/48



Installation

4.6 DIP-switchinstallningar

Andringar i DIP-switchinstallningarna bérjar gélla forst efter att laddningsstationen har startats om! Tryck pa
[serviceknappen] i 1 sekund eller stdng av och satt pa stromférsorjningen.

TD-1609-025-g

TD-1609-115

DIP-switch exempel...

DIP-switchar...

DIP-switcharna anvands for adressering och
konfiguration av laddningsstationen och finns under
anslutningspanelens skydd.

[DSW1]...Konfiguration (DIP-switch upptill)
[DSW2]...Adressering (DIP-switch nedtill)

Bilden visar DIP-switcharnas positioner i lagena ON
och OFF.

LADDNINGSSTATIONENS STYRFUNKTIONER

Funktion DIP-switch Bild

Extern frigivningsingang [X1] anvands (for D1.1 ON =ja ON _
mer information, se kapitlet "4.5.3 g
Frigivningsingang [X1] (undantaget e-series) 5
[271". 12345678[ "
Brytarkontaktens utgang [X2] anvands (for D1.2 ON =ja _[oN L.
mer information, se kapitlet "4.5.4 g
Brytarkontaktens utgang [X2] (undantaget e- %
series) [28]". 11 234565678[ "
Aktivera SmartHome-granssnittet via UDP D1.3 ON =ja _[OoN L.
(foér mer information, se "UDP Programmers g
Guide"). g
Endast tillganglig for laddningsstationer i c- JEEERERRCRCIVACY
och x-serierna.

32/48

KIEBA




Installation

Med féljande DIP-switchar gar det endast att stélla in ett maximalvarde som &r mindre eller

samma som driftstrbmmen pé typskylten.

Strom

10A

13A

16A

20A

25A

32A

STALLA IN STROMSTYRKAN (DSW1) (*1)
DIP-switch

D1.6
OFF

ON

OFF

ON

OFF

ON

D1.7
OFF

OFF

ON

ON

OFF

D1.8
OFF

OFF

OFF

OFF

ON

Bild

N
o
=
o

iy

6 7 8

N
o
=
o

T

6 7 8[

2 34567 8([

T

11234567 8[

L

i

345667 8[

TD-1608-070 TD-1609-06% TD-1609-068

TD-1609-071

e

(*1) Forinstallt maximalt laddningsstromsvarde for fordonet (Control Pilot Duty Cycle).

HAMTA IP-ADRESS VIA DHCP (INGEN ADRESSERING) (*2)
DSW2.1 till DSW2.4=OFF / DSW2.5=0OFF / DSW2.6=OFF

Laddningen i STANDARD-Iage genomfors sjalvstandigt av

laddningsstationen utan éverordnat styrsystem.

Laddningsstationen soker vid behov efter en |IP-adress via en DHCP-

server.

Detta motsvarar ocksa grundinstallningen for laddningsstationer utan

natverksforbindelse.

(*2) Galler inte P30 x-serien

KIEBA

(i
1

|

2 34586

7 8

TD-1609-072

TD-1609-073

TD-1609-076-a

33/48



Installation

ANVANDA FAST INSTALLD IP-ADRESS (*2)
DSW2.1 till DSW2.4 | DSW2.5=0OFF / DSW2.6=ON

Eftersom det finns flera laddningsstationer i samma natverk ar det
nddvandigt att adressera laddningsstationen.

Adresseringen gors med DIP-switcharna DSW2.1 till DSW2.4.

De installningsbara Ethernetadresserna bérjar pa 10 + DIP-
switchinstéllning.

Med 4-bitadresseringen kan adresserna 11 till 26 anvandas
[192.168.25.xx].

DSW2.1 = adress bit 2° (varde=1)
DSW2.2 = adress bit 2" (varde=2)
DSW2.3 = adress bit 22 (varde=4)
DSW2.4 = adress bit 2° (varde=8)

(*2) Galler inte P30 x-serien

gl

Exempel for adress "17":

TD-1609-060-b

DSW2.1 = ON (vérde = 1)
DSW2.2 = ON (vérde = 2)
DSW2.3 = ON (vérde = 4)
DSW2.4 = OFF (vérde = 0)

Adress=10+1+2+4+0=17

ANSLUTNING TILL OVERORDNAD KOMMUNIKATIONSMODUL
DSW2.1 till DSW2.4=OFF / DSW2.5=ON / DSW2.6=0OFF

Aktivera laget kommunikationshubb. D2.5 ON =ja

Kravs for OCPP-anslutning av en KeContact
P30 i x-serien eller en KeContact C10-
kommunikationshubb.

PLC-MODEM (DSW2.7)
Avaktiva PLC-modem D2.7 ON=ja

IDRIFTTAGNINGSLAGE (DSW2.8)

Aktivera idrifttagningslaget D2.8 ON= ja

(F6r mer information, se kapitlet "4.7.1
Idrifttagningslage/sjalvtest [35]").

34/48

TD-1609-132

e |

il

123456738

TD-1609-133

R

Stall D2.1 till D2.7 pa OFF!

TD-1609-056-a

KIEBA



Installation

4.7 Idrifttagning

Allman idrifttagningsprocedur
1) Ta bort materialrester fran monteringen och anslutningen fran anslutningsomradet.
2) Kontrollera fore idrifttagningen att alla skruv- och klamférbindelser sitter ordentligt!

3) Kontrollera att alla kabelskruvférband som inte anvands har forslutits med blindpluggar eller blindlock pa
ratt satt.

4) Se till att matarledningens spanning satts pa. Efter 15-20 sekunder maste statuslysdioden
(lysdiodbalken) langsamt blinka gront.
Apparaten utfor ett sjalvtest vid varje pasattning.

5) Utfér de foreskrivna forsta provningarna enligt lokalt gallande riktlinjer och lagar (se kapitlet "4.7.1
Idrifttagningslage/sjalvtest [35]").

6) Stang skyddet till laddningsstationens anslutningspanel.
7) Montera husskyddet (se kapitlet "4.7.5 Montera husskyddet [38]").

4.7.1 Idrifttagningslage/sjalvtest

Laddningsstationen kan sattas i ett idrifttagningslage for att underlatta den forsta provningen av
anlaggningen. Apparaten utfor da ett sjalvtest (Iasning, skyddsstyrning, strommatning o.s.v.) och resultatet
visas.

Efter ett lyckat test utan anslutet fordon satts kontaktorn pa tidsbegransat for att méjliggora de forsta
provningarna. En normal laddning ar inte mgjlig i idrifttagningslaget. Lasningen av kontaktdonet aktiveras for
att férhindra anslutning.

Att satta pa laddningsstationen i idrifttagningslaget via stromforsérjningen leder, av sakerhetsskal, till ett fel
(vit-réd-rod-rod). Detta for att forhindra oavsiktlig aktivering.

Aktivera idrifttagningslaget

> Stall DIP-switch DSW2.8 pa ON (se "4.6 DIP-switchinstaliningar [32]").

> Aterstall laddningsstationen. Tryck pa [serviceknappen] i 1 sekund.
Idrifttagningslaget ar nu aktiverat och detta signaleras genom att status-LED:en lyser orange.

» Nu har du i ca 5 minuter mojlighet att ta kontakt med matdonet via standardprobspetsarna (t.ex.
Astaco®-probspetsarna fran BEHA) och genomféra de nddvandiga kontrollerna (se kapitlet "4.7.2
Sakerhetskontroller [36]").

Efter 5 minuter avaktiveras kontaktorn och laddningsstationen tas ur drift.

Avaktivera idrifttagningslaget

> Stall DIP-switch DSW2.8 pa OFF igen.
> Aterstall laddningsstationen. Tryck pa [serviceknappen] i 1 sekund eller stang av och sétt pa

stromférsorjningen.
Laddningsstationen atergar till normailt drifttillstand och ar driftklar.

Ki=BNA 35/48



Installation

4.7.2 Sakerhetskontroller

Fore forsta idrifttagningen skall du kontrollera om anlaggningens skyddsanordningar fungerar enligt
landsspecifika foreskrifter!

Elektriska anlaggningar eller apparater maste fore den forsta idrifttagningen kontrolleras av anlaggnings-
resp. apparatinstallatoren. Detta galler &ven for en utvidgning eller andring av befintliga anldggningar eller
elektriska apparater.

Vi hanvisar uttryckligen till att samtliga bestammelser for skyddsatgarder maste foljas.

Bland annat ska féljande punkter iakttas:

> Kontroller (genomgang for skyddsledarens forbindningar; isolationsmotstand; RCD (FI) utlésningsstrom,
utlésningstid; ...) ska genomféras for den tillbyggda resp. andrade delen.

» Anvanda matdon maste uppfylla kraven i de nationella foreskrifterna!

> Matresultaten ska dokumenteras. Fére kontrollen ska ett testprotokoll upprattas som sedan forvaras.

4.7.3 Firmware-uppdatering

Laddningsstationens firmware kan uppdateras via natverksanslutningen eller USB-anslutningen [X5] (endast
P30).

> Fo6lj dokumentationen i firmwarepaketet for att uppdatera laddningsstationen.

Den senaste firmwaren kan laddas ner fran www.keba.com/emobility (nedladdningsdelen). Ny
firmware kan t.ex. behandla reviderade standarder eller forbattra kompatibiliteten till nya
elfordon.

36/48 Ki=BIA




Installation

4.7.4 Montera anslutningspanelens skydd

Montera anslutningspanelens skydd

> Satt fast anslutningspanelens skydd pa nytt.

» Montera aterigen fast anslutningspanelens skydd
med de fyra skruvarna.

D-1609-11

Markering pa huset

» Dra at de 4 skruvarna tills husmarkeringen pa
anslutningspanelens skydd ligger i linje med huset.

> Anslutningspanelens skydd maste tacka huset
ordentligt.

De sjalvgangande skruvarna kraver hogre kraft
(min. 2,5 Nm till max. 5 Nm).

D-1609-111

KIERBI 37/48



Installation

4.7.5 Montera husskyddet

y

Hanga fast husskyddet...

> Hang fast husskyddet upptill och skjut skyddet en
bit nedat.

> Se till att husskyddet upptill sitter korrekt i sparen.

Montera husskyddet...

> Fall sedan husskyddet bakat. Husskyddet maste
kunna glida i sparen utan stdrre motstand.

> Se till att husskyddet sitter korrekt i sparen pa alla
sidor.
Det far bara finnas ett minimalt, jamnt mellanrum.

TD-1609-021

Lockskruvar...

> Fast husskyddet pa undersidan med de tva
lockskruvarna [S].

TD-1808-005-b

38/48 Ki=BIA



Ytterligare tekniska anvisningar

5 Ytterligare tekniska anvisningar

5.1 Programmera RFID-korten (tillval)

Hanvisning
@ Om du har en enhetsvariant med RFID-funktion ska du félja programmeringsanvisningarna i
handboken "Funktioner fér behérighetstilldelning”.

5.2 Kommunikation med elfordonet PLC->Ethernet (tillval; endast
P20)

For att ge fordonet tillgang till hemnatverket resp. Internet maste Powerline-kommunikationen mellan fordon
och laddningsstation konfigureras med samma l6senord pa bada sidor (NMK "Network Membership Key").

Standardlésenordet ar "emobility". Vi rekommenderar att du andrar det.

Den nédvandiga mjukvaran ("EV-kommunikationsassistent") inkl. instruktioner for att konfigurera
laddningsstationen finns i nedladdningsdelen pa www.keba.com/emobility.

Mer information om fordonets konfiguration hittar du i anvisningen fran fordonstillverkaren.

5.3 Byta sakringen

Sakring Strom/spéanning Typ Matt

F1 6,3 A/250 V Trég med hog brytférmaga (>1 |5 x 20 mm sakring
500 A) (T) (H)

Byta sdkringen
> Frankoppla matarledningen till laddningsstationen.
» Taav skyddet fran anslutningspanelen.

> Tryck med en skruvmejsel i sékerhetshallarens
Oppning.

> Vrid upp sakerhetshallaren moturs tills den hoppar
fram automatiskt tack vare fjadern.

= > Bytsakringen.

» Tryck in sakerhetshallaren och skruva fast den
medurs.

Ki=BNA 39/48



Ytterligare tekniska anvisningar

5.4 Matt

Variant med standarduttag (typ 2)

440 +/-2

Q
T
(=3
[
(2}
10
[ —
( \ 14092
[
495
219
i %
—
50

|
|
|
U
it
|

]

33 TD-1609-040-a

Bild 5-1: Matt i millimeter

40/48

KEBA



Ytterligare tekniska anvisningar

Varianter med laddningskabel och hallare

440 +/-2 >60 TD-1612-103
8.2 -t~ T ol
10
10T m— of ; Y = n t
P i
= &
. Ll el : : Lo
| |
— @ gl Fai il o
39 5 A E s
- S — i —-—- ] o x
25 B 111
@ o | &
= e 1 i ::Q
= ! i e
-3 = T T T L)
! gi, Li-S /el .(: !
a2 = - = 10!
10
>643
495

219

P16
f

232

50

Bild 5-2: Matt i millimeter

KB 41/48



Ytterligare tekniska anvisningar

5.5 Tekniska data

Elektriska data

Kabeldragning:

Utanpaliggande eller infalld montering

Anslutningstvarsnitt:

Minsta tvarsnitt (beror pa kabel och kabeldragning):
—5x2,5mm? (16 A méarkstrom)
— 5 x 6,0 mm? (32A markstrom)

Matningsklammor:

Anslutningsledning:

— Styv (min.-max): 0,2 — 16 mm?

— Flexibel (min.-max): 0,2 — 16 mm?

— AWG (min.-max): 24 — 6

— Flexibel (min.-max) med tradandhylsa
Utan/med plasthylsa:

0,25 -10/0,25 — 10 mm?

Temperaturrating matningsklammor:

105°C

Markstrom (konfigurerbara anslutningsvarden):

10 A, 13 A, 16 A, 20 A, 25 Aeller 32 A
3-fasig eller 1-fasig

Natspanning (Europa): 230V

230/400 V 3N~ (undantaget e-serien)
Natfrekvens: 50 Hz/60 Hz
Natform: TT/TN/IT (endast P30)

Overspéanningskategori:

[l enligt EN 60664

Nominell hallfasthet for korttidsstrom:

< 10 KA effektivvarde enligt EN 61439-1

Sakring (vid lokal installation):

Sakringen maste motsvara lokalt gallande riktlinjer
beroende pa uttags-/kabelvarianten (se typskylten).

DC-felstromsdvervakning (endast P30):

FI/RDCMB < 6 mA DC (integrerat vid motsvarande
P30-enhetsvarianter)

Typ av uttag:

Typ2 standarduttag: 32 A/400 V¢
enligt EN 62196-1 och VDE-AR-E 2623-2-2

Kabelvarianter:
(rating, se typskylten)

Typ1-kabel: upp till 32 A/230 V¢

enligt EN 62196-1 och SAE-J1772
Typ2-kabel: upp till 32 A/400 V¢

enligt EN 62196-1 och VDE-AR-E 2623-2-2

Skyddsklass:

IP-kapslingsklass apparat:

IP54

Skydd mot mekaniskt slag:

IKO8 (undantaget cylinderlas)

42/48

KIEBA




Ytterligare tekniska anvisningar

Granssnitt

Frigivningsingang [X1]:

Frigivningsingang for extern behérighetstilldelning:
Anslutningsledning:

— Tvarsnitt (min.-max): 0,08 — 4 mm?

— AWG (min.-max): 28 — 12

Potentialfri brytarkontaktutgang [X2]:

Sakerhetsklenspanning <50 V,¢ 50/60 Hz
Extern strombegransning max. 0,5 A

Anslutningsledning:
— Tvarsnitt (min.-max): 0,08 — 4 mm?
— AWG (min.-max): 28 — 12

Ethernet2-anslutning (debug) [X3]:

RJ45

Ethernet1-anslutning [X4]:

LSA+ klammor

USB-anslutning [X5] (endast P30):

USB-uttag typ A (max. 500 mA)

RFID (tillval):

MIFARE-kort eller -taggar enligt 1ISO14443

Cylinderlas (tillval):

Profilhalveylinder enligt EN 1303 resp. DIN 18252
Langd A =30 mm (31 mm)

Mekaniska data

Matt (B x H x D):

240 x 495 x 163 mm (t.ex. typ 2-standarduttag)

Vikt:

ca 4,8 kg (beroende pa variant)

Omgivningsforhallanden

Drifttemperaturomrade vid 16 A:

-25°C till +50°C
utan direkt solljus

Drifttemperaturomrade vid 32 A:

-25°C till +40°C
utan direkt solljus

Temperaturforhallande:

Vid de specificerade temperaturomradena
tillhandahaller apparaten laddningsstrém
kontinuerligt.

For att 6ka laddningsformagan reduceras
laddningsstromsinstallningen till 16 A vid ofillaten
temperaturdverskridning. Detta kan ocksa leda fill att
laddningen avbryts.

Efter kylning hojs laddningsstromsinstallningen pa
nytt.

Temperaturomrade for lagring:

-25°C till +80°C

Temperaturandringshastighet:

max. 0,5°C /min

Tillaten relativ luftfuktighet:

5 % till 95 % ej kondenserande

Hajd:

max 2000 m over havsnivan

KIEBA

43/48




Ytterligare tekniska anvisningar

5.6 CE-forsakran om overensstammelse

Harmed forsakrar KEBA att produkterna ar tillverkade enligt féljande direktiv:

2014/35/EU Lagspanningsdirektiv

2014/30/EU Direktiv om elektromagnetisk kompatibilitet

2014/53/EU Radiodirektivet

2011/65/EU Direktiv for att begransa anvandning av farliga amnen (RoHS)

2012/19/EU (Dvi\;glgié/)om avfall som utgors av eller innehaller elektrisk och elektronisk utrustning

Den fullstandiga texten i CE-férsakran om 6verensstammelse kan laddas ned fran
nedladdningsdelen pa foljande Internetadress:

www.keba.com/emobility

44/48 KB



Index

Index

Symboler

Andamalsenlig anvandning ..........cccccecveveeeeeennnn. 7
A

Allmanna kriterier vid val av uppstallningsplats.. 11
Ansluta matarledningen............ccccceeeiiiiiiinnns 24

Anslutningsoéversikt vid 6ppen anslutningspanel 23

Avvikande Z.E.-Ready / E.V.Ready-krav ........... 13
B

Brytarkontaktens utgang [X2]........cccceiivieiennns 28
Byta SAKIMNG....coveiiiiiiieii e 39
C

CE-férsakran om dverensstammelse ................. 44
D

DIP-switchinstallningar ..........ccccoceeviiiieeeieenen. 32
DiSPIaY ...ceeeiiieiee e 9
DVArgbrytare.........ccueeveiiiiiiiiiee e 12
E

Ethernet1-anslutning [ETH] ......ccccooiiinnnn. 30
F

Firmware. ... 36
Frigivningsingang [X1].....ccoviiiiiiieeeeeeee 27
Forbereda kabelinforingen ..........ccoccevieiiiiinnen. 19
Forutsattningar for installationen ........................ 17
G

GiltIghet ..o 7
H

Hur handboken anvands ...........cccoocveeeiiiiiiencns 7
|

[Arifttagning......coooveieeiii 35
Idrifttagningslage/sjalvtest .........cccoooieiiniinnnn 35
Installation ... 16
J

Jordfelsbrytare...........ooooi 12

KIEBA

K
Kabelinforing bakifran..............ccccoviieiiennn 20
Kabelinforing uppifran ..........cccooeiviieiieeiens 20
Kommunikation med elfordonet PLC->Ethernet
(VAL e 39
L
Laddningsstation med laddningskabel ................. 9
Laddningsstation med uttag .........c.cocceeieiiiiinnenn. 9
Leveransens omfang........c.cccceeeeeeerieeenieeesieeenns 16
M
Matarledning........cccveeeeiiiii e, 12
Montera anslutningspanelens skydd .................. 37
Montera husskyddet ...........cccooiiiii, 38
Montera laddningsstationen .............cccccceceeeen. 21
AL . 40
N
Nyckelbrytare ... 10
Natstrombrytare..........cccoociiiiiiiiii 12
Noédvandigt platsutrymme.............oooeeieiiiiinen, 15
P
Produktbeteckning........ccccoeeeeeiiiiiiiiiiies 8
Programmera RFID-Kort.............oooeeiiiiiiiiiienens 39
R
RFID-SENSO ...ttt 10
S
Sakerhetsanvisningar..............ccccoeeccviiiieeeeneeeenn. 5
Sakerhetskontroller ..........cccccovviviiiiiiiineee, 36
T
Ta av anslutningspanelens skydd ...................... 19
Ta av husskyddet ... 18
Tekniska data .........cooceeeiiiiiiiii 42
U
USB-anslutning ..........ceevvieieeiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeen 36
W
Verktygslista ..o 17
45/48



(Page left blank)



(Page left blank)



www.keba.com/emobility

91982




	 Innehåll
	1 Viktig information
	1.1 Säkerhetsanvisningar
	1.2 Ändamålsenlig användning
	1.3 Om denna handbok
	1.4 Produktbeteckning

	2 Variantöversikt
	2.1 Valfri utrustning

	3 Installationsriktlinjer
	3.1 Allmänna kriterier vid val av uppställningsplats
	3.2 Anvisningar för elanslutningen
	3.2.1 Allmänt
	3.2.2 Avvikande Z.E.-Ready / E.V. Ready-krav
	3.2.3 Elanslutning till IT-nät (bara P30)

	3.3 Nödvändigt platsutrymme

	4 Installation
	4.1 Förutsättningar för installationen
	4.2 Förbereda huset
	4.2.1 Ta av husskyddet
	4.2.2 Ta av anslutningspanelens skydd

	4.3 Förbereda kabelinföringen
	4.3.1 Kabelinföring uppifrån – utanpåliggande kabeldragning
	4.3.2 Kabelinföring bakifrån – infälld kabeldragning

	4.4 Montera laddningsstationen
	4.5 Elanslutning
	4.5.1 Anslutningsöversikt vid öppen anslutningspanel
	4.5.2 Ansluta matarledningen
	4.5.3 Frigivningsingång [X1] (undantaget e-series)
	4.5.4 Brytarkontaktens utgång [X2] (undantaget e-series)
	4.5.5 Klämmor [X1/X2] (undantaget e-serien)
	4.5.6 Ethernet1-anslutning [ETH] (tillval)

	4.6 DIP-switchinställningar
	4.7 Idrifttagning
	4.7.1 Idrifttagningsläge/självtest
	4.7.2 Säkerhetskontroller
	4.7.3 Firmware-uppdatering
	4.7.4 Montera anslutningspanelens skydd
	4.7.5 Montera husskyddet


	5 Ytterligare tekniska anvisningar
	5.1 Programmera RFID-korten (tillval)
	5.2 Kommunikation med elfordonet PLC->Ethernet (tillval; endast P20)
	5.3 Byta säkringen
	5.4 Mått
	5.5 Tekniska data
	5.6 CE-försäkran om överensstämmelse

	 Index

